

FATTURA ELETTRONICA

Totale Lotto di fatture: **2840.62**
Totale imponibile: **2328.38**
Totale IVA: **512.24**

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01641790702**
Progressivo di invio: **000-496062**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFG8IV**
Telefono del trasmittente: **0874-60561**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02027040019**
Codice fiscale: **02027040019**
Denominazione: **BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL**
Codice EORI: **IT02027040019**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA G.GABRIELLI**
Numero civico: **1**
CAP: **10077**
Comune: **S. MAURIZIO CANAVESE**
Provincia: **TO**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **TO**
Numero di iscrizione: **531178**
Capitale sociale: **1000000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0117081146**
Fax: **0114551531**
E-mail: **BORGIONE@BORGIONE.IT**

Riferimento amministrativo

Riferimento: **02027040019**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **80024880421**

Denominazione: **ISTITUTO COMPRENSIVO PINOCCHIO MONTESICURO**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA DELLA MONTAGNOLA 105**

CAP: **60127**

Comune: **ANCONA**

Provincia: **AN**

Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01641790702**

Codice Fiscale: **01641790702**

Denominazione: **TEAMSYSTEM SERVICE SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD24** (fattura differita - art.21 c.4 terzo periodo lett. a - DPR 633/72)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2025-11-28** (28 Novembre 2025)
Numero documento: **V3-26287**
Importo totale documento: **2840.62**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **PREV.N.60331**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B92D1C42EE**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **01/0/571884**
Data DDT: **2025-11-25** (25 Novembre 2025)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2 , 3**

Numero DDT: **01/0/571885**
Data DDT: **2025-11-25** (25 Novembre 2025)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 , 19**

Numero DDT: **01/0/571909**
Data DDT: **2025-11-25** (25 Novembre 2025)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **20 , 21 , 22 , 23 , 24 , 25 , 26 , 27 , 28 , 29 , 30 , 31 , 32 , 33 , 34 , 35 , 36 , 37 , 38 , 39 , 40 , 41 , 42 , 43 , 44 , 45 , 46 , 47 , 48 , 49 , 50 , 51 , 52 , 53 , 54**

Numero DDT: **01/0/571914**
Data DDT: **2025-11-25** (25 Novembre 2025)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **55 , 56 , 57 , 58 , 59 , 60 , 61 , 62 , 63 , 64 , 65 , 66 , 67 , 68 , 69 , 70 , 71 , 72 , 73 , 74 , 75 , 76 , 77 , 78 , 79**

Numero DDT: **01/0/572016**
Data DDT: **2025-11-25** (25 Novembre 2025)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **80 , 81 , 82 , 83 , 84 , 85 , 86 , 87 , 88 , 89 , 90 , 91 , 92 , 93 , 94 , 95 , 96 , 97 , 98 , 99 , 100**

Numero DDT: **01/0/572093**
Data DDT: **2025-11-25** (25 Novembre 2025)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **102 , 103 , 104 , 112 , 113 , 114 , 115 , 116 , 117 , 118 , 119 , 120 , 121 , 122 , 123 , 124 , 125 , 126 , 127 , 128 , 129 , 130 , 131 , 132 , 133 , 134 , 135 , 136 , 137 , 138 , 139 , 140 , 141 , 142 , 144 , 145 , 146 , 147 , 148 , 149 , 150 , 151 , 152 , 153 , 154 , 155 , 156 , 157 , 158 , 159 , 160 , 161 , 162 , 163 , 164 , 165 , 166 , 167 , 168 , 169 , 170 , 171 , 172 , 173 , 174 , 175 , 176 , 177 , 178 , 179 , 180 , 181 , 182 , 184 , 185 , 186 , 187 , 188 , 189 , 190 , 191 , 192 , 193 , 194 , 195 , 196 , 197 , 198 , 199 , 200 , 201 , 202 , 203 , 204 , 205 , 206 , 207 , 208 , 209 , 210 , 211 , 212**

Numero DDT: **01/0/572094**
Data DDT: **2025-11-25** (25 Novembre 2025)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **214 , 215 , 216 , 217 , 218 , 219 , 220 , 221 , 222 , 223 , 224 , 225 , 226 , 227 , 228 , 229 , 230 , 231 , 232 , 233 , 234 , 235 , 236 , 237 , 238 , 239 , 240 , 241 , 242 , 243 , 244 , 245 , 246 , 247 , 248 , 249 , 250 , 251 , 252 , 253 , 255 , 256 , 257 , 258 , 259 , 260 , 261 , 262 , 263 , 264 , 265 , 266 , 267 , 268 , 269 , 270 , 271 , 272 , 273 , 274 , 275 , 276 , 277 , 278 , 279 , 280 , 281 , 282 , 283 , 284 , 285 , 286 , 287 , 288 , 289 , 290 , 291 , 292**

Numero DDT: **01/0/572309**
Data DDT: **2025-11-26** (26 Novembre 2025)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **298 , 299 , 300 , 301 , 302 , 303 , 304 , 305 , 306 , 307 , 308 , 309 , 310 , 311 , 312 , 313 , 314 , 315 , 316 , 317 , 318 , 319 , 320 , 322 , 323 , 324 , 325 , 326 , 327 , 328 , 329 , 330 , 331 , 332 , 333 , 334 , 335 , 336 , 338 , 339 , 340 , 341 , 342 , 343 , 344 , 345 , 346 , 347 , 348 , 349 , 350 , 351 , 352 , 353 , 354 , 355 , 356 , 357 , 358 , 359 , 360**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **218816**
Descrizione bene/servizio: **TEMPERA SENSORIALE 4x150ml 4colori**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **6.97000**
Valore totale: **6.97**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA PROGETTI BES**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA DELLA MONTAGNOLA, 105 -ANCONA**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **157203**
Descrizione bene/servizio: **QUADERNI PER DISGRAFIA RIGO C 6 pz**
Quantità: **2.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **9.31000**
Valore totale: **18.62**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA PROGETTI BES**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA DELLA MONTAGNOLA, 105 -ANCONA**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **157205**
Descrizione bene/servizio: **QUADERNI PER DISGRAFIA MM 10 Q 6 pz**
Quantità: **2.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **9.31000**
Valore totale: **18.62**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA PROGETTI BES**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA DELLA MONTAGNOLA, 105 -ANCONA**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **PROC.ACQ.1342061 ORD.8818960**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **RIF.PREV.N.60331**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **142616**
Descrizione bene/servizio: **BLOCCO DISEGNO FABRIANO NERO 24x33**
Quantità: **3.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1.55000**
Valore totale: **4.65**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **142635**
Descrizione bene/servizio: **BLOCCO DISEGNO FABRIANO 4 LISCIO**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **4.63000**
Valore totale: **4.63**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **142636**
Descrizione bene/servizio: **BLOCCO DISEGNO FABRIANO 4 RUVIDO**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **4.63000**
Valore totale: **4.63**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **104341**
Descrizione bene/servizio: **PASTELLI GIOTTO STILNOVO 12pz/12col**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.70000**
Valore totale: **2.70**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **100215**
Descrizione bene/servizio: **PENNARELLI TURBO COLOR GIOTTO 24pz**
Quantità: **2.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.14000**
Valore totale: **4.28**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **100802**
Descrizione bene/servizio: **PENNARELLI MAXI BORGIONE 12pz/12col**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1.92000**
Valore totale: **1.92**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **104351**
Descrizione bene/servizio: **PASTELLI ACQUERELL. GIOTTO 12pz/12c**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **3.58000**
Valore totale: **3.58**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **2574**
Descrizione bene/servizio: **LASTRE X SBALZO RAME cm 19x29 30pz**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **18.26000**
Valore totale: **18.26**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **145002**
Descrizione bene/servizio: **CARTA COLLAGE BLOCCO 24x34 12 fogli**
Quantità: **5.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1.23600**
Valore totale: **6.18**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **190016**
Descrizione bene/servizio: **CALCOLATRICE SCIENTIFICA OSAMA 1 PZ**
Quantità: **2.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **6.50000**
Valore totale: **13.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **123012**
Descrizione bene/servizio: **PUNTI 6/4 CUCITRICI ZENITH 10.000pz**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **9.22000**
Valore totale: **9.22**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **1169**
Descrizione bene/servizio: **NASTRO BIADESIVO TRASP.1,5h 10m 1pz**
Quantità: **2.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.53000**
Valore totale: **1.06**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **104346**
Descrizione bene/servizio: **PASTELLI GIOTTO STILNOVO 50pz/50col**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **12.34000**
Valore totale: **12.34**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **291413**
Descrizione bene/servizio: **CHIODINI ASSORT.IN VALIGETTA 750 PZ**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **8.53000**
Valore totale: **8.53**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **174453**
Descrizione bene/servizio: **CART. FABRIANO A3 200gr 100ff 5col**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **19.24000**
Valore totale: **19.24**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **211110**
Descrizione bene/servizio: **ACQUERELLI BORGIONE 24 PAST.+2 PENN**
Quantità: **2.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.14000**
Valore totale: **4.28**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **PROC.ACQ.1342061 ORD.8818960**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **RIF.PREV.N.60331**

Nr. linea: 20

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **141243**
Descrizione bene/servizio: **RISMACQUA CELESTE A4 90g 100ff**
Quantità: **2.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **3.36500**
Valore totale: **6.73**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA LA GIOSTRA**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA MONTESICURO -ANCONA**

Nr. linea: 21

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **174435**
Descrizione bene/servizio: **RISMALUCE BLU COBALTO A4 200g 125ff**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **8.09000**
Valore totale: **8.09**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA LA GIOSTRA**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA MONTESICURO -ANCONA**

Nr. linea: 22

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **168471**

Descrizione bene/servizio: RISMALUCE ARANCIONE A4 140g 200ff

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **8.09000**

Valore totale: **8.09**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA LA GIOSTRA**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA MONTESICURO -ANCONA**

Nr. linea: 23

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **168443**

Descrizione bene/servizio: RISMA LE CIRQUE ROSSO 21x29,7 500ff

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **8.53000**

Valore totale: **8.53**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA LA GIOSTRA**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA MONTESICURO -ANCONA**

Nr. linea: 24

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **168445**

Descrizione bene/servizio: RISMA LE CIRQUE AZZURR 21x29,7 500f

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **8.53000**

Valore totale: **8.53**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA LA GIOSTRA**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA MONTESICURO -ANCONA**

Nr. linea: 25

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **168446**

Descrizione bene/servizio: RISMA LE CIRQUE VERDE 21x29,7 500ff

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **8.53000**

Valore totale: **8.53**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA LA GIOSTRA**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA MONTESICURO -ANCONA**

Nr. linea: 26

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **168391**

Descrizione bene/servizio: **CARTA FOTOCOPIE SCUOLA A3 80g 1rs**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **8.76000**

Valore totale: **8.76**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA LA GIOSTRA**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA MONTESICURO -ANCONA**

Nr. linea: 27

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **101415**

Descrizione bene/servizio: **MARC. PERM. OHP P/FINE NERO 1 PZ**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **0.67000**

Valore totale: **0.67**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA LA GIOSTRA**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA MONTESICURO -ANCONA**

Nr. linea: 28

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **101110**

Descrizione bene/servizio: **TRATTO MEMO P.TONDA 4pz/4col**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **2.32000**

Valore totale: **2.32**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA LA GIOSTRA**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA MONTESICURO -ANCONA**

Nr. linea: 29

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **178632**
Descrizione bene/servizio: **PORTADOC.ROSSO BORGIONE - 40 buste**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1.75000**
Valore totale: **1.75**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA LA GIOSTRA**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA MONTESICURO -ANCONA**

Nr. linea: 30

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **114303**
Descrizione bene/servizio: **COLLA VINILIK GIOTTO 1Kg**
Quantità: **3.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **4.46700**
Valore totale: **13.40**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA LA GIOSTRA**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA MONTESICURO -ANCONA**

Nr. linea: 31

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **112125**
Descrizione bene/servizio: **COLLA A CALDO 10x20cm diametro 11mm**
Quantità: **2.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.21500**
Valore totale: **4.43**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA LA GIOSTRA**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA MONTESICURO -ANCONA**

Nr. linea: 32

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **153036**
Descrizione bene/servizio: **SACCHETTI TRASPARENTI 20x35cm 100pz**
Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **3.61000**
Valore totale: **3.61**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA LA GIOSTRA**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA MONTESICURO -ANCONA**

Nr. linea: 33

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **153037**
Descrizione bene/servizio: **SACCHETTI TRASPARENTI 30x50cm 100pz**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **6.57000**
Valore totale: **6.57**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA LA GIOSTRA**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA MONTESICURO -ANCONA**

Nr. linea: 34

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **1203**
Descrizione bene/servizio: **APPENDIQUADRO ADESIVI - 100 pezzi**
Quantità: **2.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **4.38000**
Valore totale: **8.76**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA LA GIOSTRA**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA MONTESICURO -ANCONA**

Nr. linea: 35

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **246206**
Descrizione bene/servizio: **TRAFILE PER MODELLARE - 6 pezzi**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.20000**
Valore totale: **2.20**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a: SCUOLA INFANZIA LA GIOSTRA**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA MONTESICURO -ANCONA**

Nr. linea: 36

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **246213**

Descrizione bene/servizio: **SPATOLE COLORATE IN BARATTOLO**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **8.84000**

Valore totale: **8.84**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a: SCUOLA INFANZIA LA GIOSTRA**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA MONTESICURO -ANCONA**

Nr. linea: 37

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **100515**

Descrizione bene/servizio: **PENN. 108pz/12col TURBO MAXI GIOTTO**

Quantità: **2.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **18.26000**

Valore totale: **36.52**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a: SCUOLA INFANZIA LA GIOSTRA**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA MONTESICURO -ANCONA**

Nr. linea: 38

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **100213**

Descrizione bene/servizio: **PENNARELLI TURBO COLOR GIOTTO 144pz**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **12.03000**

Valore totale: **12.03**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a: SCUOLA INFANZIA LA GIOSTRA**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA MONTESICURO -ANCONA**

Nr. linea: 39

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **100532**

Descrizione bene/servizio: **PENN. NERO TURBO MAXI GIOTTO 12pz**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **2.77000**

Valore totale: **2.77**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA LA GIOSTRA**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA MONTESICURO -ANCONA**

Nr. linea: 40

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **100542**

Descrizione bene/servizio: **PENN. ROSA TURBO MAXI GIOTTO 12pz**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **2.77000**

Valore totale: **2.77**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA LA GIOSTRA**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA MONTESICURO -ANCONA**

Nr. linea: 41

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **100541**

Descrizione bene/servizio: **PENN. ARANCIO TURBO MAXI GIOTTO 12p**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **2.77000**

Valore totale: **2.77**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA LA GIOSTRA**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA MONTESICURO -ANCONA**

Nr. linea: 42

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **100943**

Descrizione bene/servizio: **PENNARELLI COLORITO P.FINE ROSSO 6P**

Quantità: **3.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **0.90300**

Valore totale: **2.71**

IIVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA LA GIOSTRA**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA MONTESICURO -ANCONA**

Nr. linea: 43

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **216627**

Descrizione bene/servizio: **TEMPERA GIOTTO VERDE SC. 1000ml**

Quantità: **3.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **3.10700**

Valore totale: **9.32**

IIVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA LA GIOSTRA**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA MONTESICURO -ANCONA**

Nr. linea: 44

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **216626**

Descrizione bene/servizio: **TEMPERA GIOTTO VERDE CH. 1000ml**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **3.11000**

Valore totale: **3.11**

IIVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA LA GIOSTRA**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA MONTESICURO -ANCONA**

Nr. linea: 45

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **216621**

Descrizione bene/servizio: **TEMPERA GIOTTO BIANCO 1000ml**

Quantità: **2.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **3.10500**

Valore totale: **6.21**

IIVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA LA GIOSTRA**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA MONTESICURO -ANCONA**

Nr. linea: 46

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **216623**
Descrizione bene/servizio: **TEMPERA GIOTTO ROSSO 1000ml**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **3.11000**
Valore totale: **3.11**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA LA GIOSTRA**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA MONTESICURO -ANCONA**

Nr. linea: 47

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **216628**
Descrizione bene/servizio: **TEMPERA GIOTTO MARRONE 1000ml**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **3.11000**
Valore totale: **3.11**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA LA GIOSTRA**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA MONTESICURO -ANCONA**

Nr. linea: 48

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **216631**
Descrizione bene/servizio: **TEMPERA GIOTTO ARANCIO 1000ml**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **3.11000**
Valore totale: **3.11**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA LA GIOSTRA**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA MONTESICURO -ANCONA**

Nr. linea: 49

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **173906**

Descrizione bene/servizio: CARTON.BRISTOL VERDE INT.70x100 3ff

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **2.05000**

Valore totale: **2.05**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA LA GIOSTRA**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA MONTESICURO -ANCONA**

Nr. linea: 50

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **299520**

Descrizione bene/servizio: **PEN DRIVE 8 GB**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **4.66000**

Valore totale: **4.66**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA LA GIOSTRA**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA MONTESICURO -ANCONA**

Nr. linea: 51

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **121842**

Descrizione bene/servizio: **VASCHETTA PORTACORR. BLU BORG. 1PZ**

Quantità: **3.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **2.25000**

Valore totale: **6.75**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA LA GIOSTRA**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA MONTESICURO -ANCONA**

Nr. linea: 52

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **208519**

Descrizione bene/servizio: **RULLI IN EVA MOTIVI NATALE - 5pz**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **4.09000**

Valore totale: **4.09**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA LA GIOSTRA**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA MONTESICURO -ANCONA**

Nr. linea: 53

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **208579**
Descrizione bene/servizio: **RULLI IN EVA CON DECORI - 5 PZ**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **6.59000**
Valore totale: **6.59**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA LA GIOSTRA**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA MONTESICURO -ANCONA**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **PROC.ACQ.1342061 ORD.8818960**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **RIF.PREV.N.60331**

Nr. linea: 54

Descrizione bene/servizio: **SCONTO A VOI RISERVATO**
Valore unitario: **-161.10000**
Valore totale: **-161.10**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA LA GIOSTRA**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA MONTESICURO -ANCONA**

Nr. linea: 55

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **168444**
Descrizione bene/servizio: **RISMA LE CIRQUE GIALLO 21x29,7 500f**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **8.53000**
Valore totale: **8.53**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA MANZOTTI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA SAPPANICO, S.N.C. -ANCONA**

Nr. linea: 56

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **168466**

Descrizione bene/servizio: **RISMALUCE CICLAMINO A4 90g 100ff**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **3.81000**

Valore totale: **3.81**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA MANZOTTI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA SAPPANICO, S.N.C. -ANCONA**

Nr. linea: 57

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **142540**

Descrizione bene/servizio: **CARTONCINI 21x29,7 GIALLO80GR 500ff**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **8.92000**

Valore totale: **8.92**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA MANZOTTI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA SAPPANICO, S.N.C. -ANCONA**

Nr. linea: 58

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **142542**

Descrizione bene/servizio: **CARTONCINI 21x29,7 VERDE 80GR 500ff**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **8.92000**

Valore totale: **8.92**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA MANZOTTI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA SAPPANICO, S.N.C. -ANCONA**

Nr. linea: 59

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **168445**

Descrizione bene/servizio: **RISMA LE CIRQUE AZZURR 21x29,7 500f**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **8.53000**

Valore totale: **8.53**

IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: Consegnato a:SCUOLA INFANZIA MANZOTTI

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: VIA SAPPANICO, S.N.C. -ANCONA

Nr. linea: 60

Codifica articolo

Tipo: CD ARTICOLO

Valore: 168447

Descrizione bene/servizio: RISMA LE CIRQUE ARANC 21x29,7 500ff

Quantità: 1.000

Unità di misura: NR

Valore unitario: 8.53000

Valore totale: 8.53

IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: Consegnato a:SCUOLA INFANZIA MANZOTTI

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: VIA SAPPANICO, S.N.C. -ANCONA

Nr. linea: 61

Codifica articolo

Tipo: CD ARTICOLO

Valore: 168425

Descrizione bene/servizio: RISMALUCE VIOLETTO A4 90g 100ff

Quantità: 1.000

Unità di misura: NR

Valore unitario: 3.81000

Valore totale: 3.81

IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: Consegnato a:SCUOLA INFANZIA MANZOTTI

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: VIA SAPPANICO, S.N.C. -ANCONA

Nr. linea: 62

Codifica articolo

Tipo: CD ARTICOLO

Valore: 168438

Descrizione bene/servizio: RISMALUCE ORO A4 120g 50ff

Quantità: 1.000

Unità di misura: NR

Valore unitario: 7.28000

Valore totale: 7.28

IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: Consegnato a:SCUOLA INFANZIA MANZOTTI

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: VIA SAPPANICO, S.N.C. -ANCONA

Nr. linea: 63

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **141209**
Descrizione bene/servizio: **RISMAACQUA AVORIO A4 90g 100 ff**
Quantità: **2.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **3.36500**
Valore totale: **6.73**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA MANZOTTI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA SAPPANICO, S.N.C. -ANCONA**

Nr. linea: 64

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **141242**
Descrizione bene/servizio: **RISMACQUA ROSA PAST. A4 90g 100ff**
Quantità: **2.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **3.36500**
Valore totale: **6.73**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA MANZOTTI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA SAPPANICO, S.N.C. -ANCONA**

Nr. linea: 65

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **141243**
Descrizione bene/servizio: **RISMACQUA CELESTE A4 90g 100ff**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **3.36000**
Valore totale: **3.36**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA MANZOTTI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA SAPPANICO, S.N.C. -ANCONA**

Nr. linea: 66

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **112505**

Descrizione bene/servizio: **COLLA VINILICA BORGIONE 1Kg**

Quantità: **2.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **4.39000**

Valore totale: **8.78**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA MANZOTTI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA SAPPANICO, S.N.C. -ANCONA**

Nr. linea: 67

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **112504**

Descrizione bene/servizio: **COLLA VINILICA BORGIONE g 250**

Quantità: **4.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **1.38800**

Valore totale: **5.55**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA MANZOTTI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA SAPPANICO, S.N.C. -ANCONA**

Nr. linea: 68

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **218829**

Descrizione bene/servizio: **CREA PERLATO BORGIONE 1000ml**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **5.02000**

Valore totale: **5.02**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA MANZOTTI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA SAPPANICO, S.N.C. -ANCONA**

Nr. linea: 69

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **218815**

Descrizione bene/servizio: **TEMPERA PERLATA 6x300ml 6 colori**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **13.51000**

Valore totale: **13.51**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA MANZOTTI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA SAPPANICO, S.N.C. -ANCONA**

Nr. linea: 70

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **218723**

Descrizione bene/servizio: **TEMPERA FLUO GIOTTO 3x250ml**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **7.51000**

Valore totale: **7.51**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA MANZOTTI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA SAPPANICO, S.N.C. -ANCONA**

Nr. linea: 71

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **285313**

Descrizione bene/servizio: **BIO-GLITTER FINE ROSSO G 100 1 PZ**

Quantità: **6.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **6.81200**

Valore totale: **40.87**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA MANZOTTI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA SAPPANICO, S.N.C. -ANCONA**

Nr. linea: 72

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **285312**

Descrizione bene/servizio: **BIO-GLITTER FINE ORO G 100 1 PEZZO**

Quantità: **3.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **6.81000**

Valore totale: **20.43**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA MANZOTTI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA SAPPANICO, S.N.C. -ANCONA**

Nr. linea: 73

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **285315**
Descrizione bene/servizio: **BIO-GLITTER FINE BLU G 100 1 PEZZO**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **6.81000**
Valore totale: **6.81**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA MANZOTTI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA SAPPANICO, S.N.C. -ANCONA**

Nr. linea: 74

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **285314**
Descrizione bene/servizio: **BIO-GLITTER FINE VERDE G 100 1 PZ**
Quantità: **3.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **6.81000**
Valore totale: **20.43**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA MANZOTTI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA SAPPANICO, S.N.C. -ANCONA**

Nr. linea: 75

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **207440**
Descrizione bene/servizio: **TAMPONI IN SPUGNA 12 PZ diam.cm 1,5**
Quantità: **2.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1.90000**
Valore totale: **3.80**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA MANZOTTI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA SAPPANICO, S.N.C. -ANCONA**

Nr. linea: 76

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **207436**
Descrizione bene/servizio: **TAMPONI IN SPUGNA 12 PZ diam.cm.2**
Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.83000**
Valore totale: **2.83**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA MANZOTTI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA SAPPANICO, S.N.C. -ANCONA**

Nr. linea: 77

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **207443**
Descrizione bene/servizio: **TAMPONI IN SPUGNA 12 PZ diam.cm 3**
Quantità: **2.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **3.30500**
Valore totale: **6.61**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA MANZOTTI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA SAPPANICO, S.N.C. -ANCONA**

Nr. linea: 78

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **240908**
Descrizione bene/servizio: **MOSAICO IN EVA - 4000 pezzi**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **10.08000**
Valore totale: **10.08**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA MANZOTTI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA SAPPANICO, S.N.C. -ANCONA**

Nr. linea: 79

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **295558**
Descrizione bene/servizio: **FIORI IN FELTRO AUTOADESIVI 150 PZ**
Quantità: **2.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **3.48500**
Valore totale: **6.97**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA MANZOTTI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA SAPPANICO, S.N.C. -ANCONA**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **PROC.ACQ.1342061 ORD.8818960**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **RIF.PREV.N.60331**

Nr. linea: 80

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **102202**

Descrizione bene/servizio: **MATITE IN LEGNO VERNICIATO 2B - 12p**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **2.29000**

Valore totale: **2.29**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA IGR SEDE FALCONE**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **PIAZZA S. D'ACQUISTO -ANCONA**

Nr. linea: 81

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **122114**

Descrizione bene/servizio: **GOMMA PER MATITA BORGIONE 3 PEZZI**

Quantità: **2.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **0.76000**

Valore totale: **1.52**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA IGR SEDE FALCONE**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **PIAZZA S. D'ACQUISTO -ANCONA**

Nr. linea: 82

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **114215**

Descrizione bene/servizio: **COLLA STICK BORGIONE 20g - 1pz**

Quantità: **6.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **0.57000**

Valore totale: **3.42**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA IGR SEDE FALCONE**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **PIAZZA S. D'ACQUISTO -ANCONA**

Nr. linea: 83

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **112605**
Descrizione bene/servizio: **COLLA VINAVIL ORIGINALE 100g**
Quantità: **3.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1.76700**
Valore totale: **5.30**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA IGR SEDE FALCONE**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **PIAZZA S. D'ACQUISTO -ANCONA**

Nr. linea: 84

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **116506**
Descrizione bene/servizio: **NASTRO ADESIVO CARTA 2,5h 50m 4pz**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.79000**
Valore totale: **2.79**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA IGR SEDE FALCONE**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **PIAZZA S. D'ACQUISTO -ANCONA**

Nr. linea: 85

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **126321**
Descrizione bene/servizio: **FORBICI P/TONDA IN ACCIAIO 12cm 5pz**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **6.41000**
Valore totale: **6.41**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA IGR SEDE FALCONE**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **PIAZZA S. D'ACQUISTO -ANCONA**

Nr. linea: 86

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **174802**

Descrizione bene/servizio: **CART.BORGIONE L/R NERO A4 220g 50ff**

Quantità: **3.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **4.46700**

Valore totale: **13.40**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA IGR SEDE FALCONE**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **PIAZZA S. D'ACQUISTO -ANCONA**

Nr. linea: 87

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **142609**

Descrizione bene/servizio: **ALBUM DISEGNO RUVIDO cm 24x33 20ff**

Quantità: **3.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **1.14000**

Valore totale: **3.42**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA IGR SEDE FALCONE**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **PIAZZA S. D'ACQUISTO -ANCONA**

Nr. linea: 88

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **142602**

Descrizione bene/servizio: **ALBUM DISEGNO LISCIO cm 24x33 20ff**

Quantità: **3.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **1.14000**

Valore totale: **3.42**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA IGR SEDE FALCONE**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **PIAZZA S. D'ACQUISTO -ANCONA**

Nr. linea: 89

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **145102**

Descrizione bene/servizio: **CARTA KRAFT AVANA A4 100ff 150g**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **4.47000**

Valore totale: **4.47**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA IGR SEDE FALCONE**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **PIAZZA S. D'ACQUISTO -ANCONA**

Nr. linea: 90

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **145002**

Descrizione bene/servizio: **CARTA COLLAGE BLOCCO 24x34 12 fogli**

Quantità: **5.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **1.23600**

Valore totale: **6.18**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA IGR SEDE FALCONE**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **PIAZZA S. D'ACQUISTO -ANCONA**

Nr. linea: 91

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **104202**

Descrizione bene/servizio: **MATITE COL. LACCATE BORGIONE 24pz**

Quantità: **2.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **2.00500**

Valore totale: **4.01**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA IGR SEDE FALCONE**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **PIAZZA S. D'ACQUISTO -ANCONA**

Nr. linea: 92

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **100851**

Descrizione bene/servizio: **PENNARELLI COLORITO punta fine 36p**

Quantità: **2.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **2.92500**

Valore totale: **5.85**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA IGR SEDE FALCONE**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **PIAZZA S. D'ACQUISTO -ANCONA**

Nr. linea: 93

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **174643**
Descrizione bene/servizio: **CARTONCINI BRISTOL 70x100 10ff/10co**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **9.26000**
Valore totale: **9.26**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA IGR SEDE FALCONE**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **PIAZZA S. D'ACQUISTO -ANCONA**

Nr. linea: 94

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **174600**
Descrizione bene/servizio: **CARTONC. BRISTOL BIANCO 70x100 10f**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **4.66000**
Valore totale: **4.66**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA IGR SEDE FALCONE**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **PIAZZA S. D'ACQUISTO -ANCONA**

Nr. linea: 95

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **119849**
Descrizione bene/servizio: **PUNTINE DA DISEGNO COL. ASS - 70 pz**
Quantità: **2.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.65500**
Valore totale: **1.31**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA IGR SEDE FALCONE**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **PIAZZA S. D'ACQUISTO -ANCONA**

Nr. linea: 96

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **211110**
Descrizione bene/servizio: **ACQUERELLI BORGIONE 24 PAST.+2 PENN**
Quantità: **2.000**

Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.14000**
Valore totale: **4.28**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA IGR SEDE FALCONE**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **PIAZZA S. D'ACQUISTO -ANCONA**

Nr. linea: 97

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **190013**
Descrizione bene/servizio: **CALCOLATRICE DA TAVOLO 8 CIFRE**
Quantità: **3.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **5.79700**
Valore totale: **17.39**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA IGR SEDE FALCONE**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **PIAZZA S. D'ACQUISTO -ANCONA**

Nr. linea: 98

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **178233**
Descrizione bene/servizio: **BUSTE TRASPAR. C/BOTTONE COLOR. 6pz**
Quantità: **2.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1.97500**
Valore totale: **3.95**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA IGR SEDE FALCONE**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **PIAZZA S. D'ACQUISTO -ANCONA**

Nr. linea: 99

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **174803**
Descrizione bene/servizio: **CART.BORGIONE L/R ROSSO A4 220g50ff**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **4.17000**
Valore totale: **4.17**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA IGR SEDE FALCONE**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **PIAZZA S. D'ACQUISTO -ANCONA**

Nr. linea: 100

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **110102**

Descrizione bene/servizio: **CANCELLINO DELUXE C/IMPUGNATURA**

Quantità: **3.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **1.51000**

Valore totale: **4.53**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA SECONDARIA IGR SEDE FALCONE**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **PIAZZA S. D'ACQUISTO -ANCONA**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **PROC.ACQ.1342061 ORD.8818960**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **RIF.PREV.N.60331**

Nr. linea: 101

Descrizione bene/servizio: **-SEZ.A--**

Valore unitario: **0.00000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 102

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **101451**

Descrizione bene/servizio: **BIC CRISTAL tratto mm1,6 20pz/10col**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **5.43000**

Valore totale: **5.43**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 103

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **101628**

Descrizione bene/servizio: **PENNE GEL METALLIZZATE - 10pz/10col**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **2.95000**

Valore totale: **2.95**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 104

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **101229**

Descrizione bene/servizio: **TRATTO-PEN 12 pezzi in 12 colori**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **6.80000**

Valore totale: **6.80**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 105

Descrizione bene/servizio: **COD:122404**

Valore unitario: **0.00000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 106

Descrizione bene/servizio: **CORRETTORE LIQUIDO TRATTO 20ml**

Valore unitario: **0.00000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 107

Descrizione bene/servizio: **NON E' DISPONIBILE**

Valore unitario: **0.00000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 108

Descrizione bene/servizio: **PERTANTO VIENE ELIMINATO**

Valore unitario: **0.00000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 109

Descrizione bene/servizio: **DALLA CONFERMA ORDINE**

Valore unitario: **0.00000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 110

Descrizione bene/servizio: *********

Valore unitario: **0.00000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 111

Descrizione bene/servizio: **IN SOSTITUZIONE**
Valore unitario: **0.00000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 112

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **122406**
Descrizione bene/servizio: **CORRETTORE LIQUIDO TIP-EX RAPID 1pz**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.76000**
Valore totale: **0.76**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 113

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **101329**
Descrizione bene/servizio: **EVIDENZIATORI HI-TEXT 6pz/6col.ass.**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1.85000**
Valore totale: **1.85**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 114

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **101110**
Descrizione bene/servizio: **TRATTO MEMO P.TONDA 4pz/4col**
Quantità: **6.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.31800**
Valore totale: **13.91**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 115

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **129107**
Descrizione bene/servizio: **RIGHELLI 16 cm - 10 pz**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1.79000**
Valore totale: **1.79**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 116

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **112505**
Descrizione bene/servizio: **COLLA VINILICA BORGIONE 1Kg**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **4.39000**
Valore totale: **4.39**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 117

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **112111**
Descrizione bene/servizio: **PISTOLA COLLA A CALDO BORGIONE 50W**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **4.55000**
Valore totale: **4.55**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 118

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **216621**

Descrizione bene/servizio: **TEMPERA GIOTTO BIANCO 1000ml**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **3.11000**

Valore totale: **3.11**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 119

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **216624**

Descrizione bene/servizio: **TEMPERA GIOTTO GIALLO 1000ml**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **3.11000**

Valore totale: **3.11**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 120

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **216622**

Descrizione bene/servizio: **TEMPERA GIOTTO NERO 1000ml**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **3.11000**

Valore totale: **3.11**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 121

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **216628**

Descrizione bene/servizio: **TEMPERA GIOTTO MARRONE 1000ml**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **3.11000**

Valore totale: **3.11**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 122

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **216632**

Descrizione bene/servizio: **TEMPERA GIOTTO ROSA 1000ml**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **3.11000**

Valore totale: **3.11**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 123

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **216607**

Descrizione bene/servizio: **TEMPERA GIOTTO VERDE SC. 500ml**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **1.94000**

Valore totale: **1.94**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 124

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **244912**

Descrizione bene/servizio: **VERNICE TRASPARENTE BORGIONE 500 ml**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **3.30000**

Valore totale: **3.30**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 125

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **964965**
Descrizione bene/servizio: **STENCIL PREGRAFISMO BORGIONE**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **5.95000**
Valore totale: **5.95**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a: SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 126

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **100058**
Descrizione bene/servizio: **UNI POSCA PUNTA EXTRA FINE ORO**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.21000**
Valore totale: **2.21**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a: SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 127

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **100059**
Descrizione bene/servizio: **UNI POSCA PUNTA EXTRA FIN ARGENTO**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.21000**
Valore totale: **2.21**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a: SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 128

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **100517**
Descrizione bene/servizio: **PENN. TURBO MAXI GIOTTO 48pz/24col**
Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **9.31000**
Valore totale: **9.31**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 129

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **100211**
Descrizione bene/servizio: **PENNARELLI TURBO COLOR GIOTTO 96pz**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **8.06000**
Valore totale: **8.06**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 130

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **209039**
Descrizione bene/servizio: **SPRUZZINI 6 pz**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **10.00000**
Valore totale: **10.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 131

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **206426**
Descrizione bene/servizio: **PENNELLI SETOLA P/PIATTA N^10 - 6pz**
Quantità: **6.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1.44300**
Valore totale: **8.66**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 132

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **206423**

Descrizione bene/servizio: **PENNELLI SETOLA P/PIATTA N^4 - 6 pz**

Quantità: **6.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **1.13000**

Valore totale: **6.78**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 133

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **980116**

Descrizione bene/servizio: **LENTI C/CORNICE COLORATA - 4 pezzi**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **7.67000**

Valore totale: **7.67**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 134

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **694302**

Descrizione bene/servizio: **CEMBALO cm25,5 16cp piattelli**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **4.20000**

Valore totale: **4.20**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 135

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **889610**

Descrizione bene/servizio: **SABBIA LAVATA 15Kg**

Quantità: **2.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **13.90000**

Valore totale: **27.80**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 136

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **101170**

Descrizione bene/servizio: **HI-TEXT 580 P.TONDA 40 PZ/4 COL**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **12.73000**

Valore totale: **12.73**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 137

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **169030**

Descrizione bene/servizio: **CAR.LIS.BOR.BIANCO 200g 70X100 30ff**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **13.20000**

Valore totale: **13.20**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 138

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **834019**

Descrizione bene/servizio: **MULTIFORME VERTICALE**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **14.75000**

Valore totale: **14.75**

Iva (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA

Nr. linea: 139

Codifica articolo

Tipo: CD ARTICOLO

Valore: 834018

Descrizione bene/servizio: INCASTRO VERTICALE

Quantità: 1.000

Unità di misura: NR

Valore unitario: 13.51000

Valore totale: 13.51

Iva (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA

Nr. linea: 140

Codifica articolo

Tipo: CD ARTICOLO

Valore: 217091

Descrizione bene/servizio: TEMPERA SOLIDA IN STICK 12x10gr

Quantità: 1.000

Unità di misura: NR

Valore unitario: 5.80000

Valore totale: 5.80

Iva (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA

Nr. linea: 141

Codifica articolo

Tipo: CD ARTICOLO

Valore: 719113

Descrizione bene/servizio: BICCHIERI DA IMPILARE COLORATI

Quantità: 1.000

Unità di misura: NR

Valore unitario: 6.96000

Valore totale: 6.96

Iva (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA

Nr. linea: 142

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **803347**
Descrizione bene/servizio: **GUARDAROBA MAGNETICO**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **11.49000**
Valore totale: **11.49**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a: SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 143

Descrizione bene/servizio: **-SEZ.B-**
Valore unitario: **0.00000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 144

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **174643**
Descrizione bene/servizio: **CARTONCINI BRISTOL 70x100 10ff/10co**
Quantità: **3.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **9.26300**
Valore totale: **27.79**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a: SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 145

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **145220**
Descrizione bene/servizio: **CARTA BIANCA MURALES ANTIMACCHIA**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **5.63000**
Valore totale: **5.63**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a: SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 146

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **213008**
Descrizione bene/servizio: **TEMPERA BORGIONE MARRONE 1000ml**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.68000**
Valore totale: **2.68**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 147

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **213001**
Descrizione bene/servizio: **TEMPERA BORGIONE BIANCO 1000ml**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.68000**
Valore totale: **2.68**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 148

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **213048**
Descrizione bene/servizio: **ARTETERAPIA E MUSICOTERAPIA**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **38.86000**
Valore totale: **38.86**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 149

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **213019**

Descrizione bene/servizio: **TEMPERA BORGIONE LILLA 1000ml**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **2.68000**

Valore totale: **2.68**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 150

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **213011**

Descrizione bene/servizio: **TEMPERA BORGIONE ARANCIONE 1000ml**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **2.68000**

Valore totale: **2.68**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 151

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **213006**

Descrizione bene/servizio: **TEMPERA BORGIONE VERDE CH. 1000ml**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **2.68000**

Valore totale: **2.68**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 152

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **101256**

Descrizione bene/servizio: **PENNA FINELINER 12 pz/12 colori**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **4.59000**

Valore totale: **4.59**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 153

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **109408**

Descrizione bene/servizio: **MARCATORI A GESSO LIQUIDO 8PZ/8COL**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **10.43000**

Valore totale: **10.43**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 154

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **102208**

Descrizione bene/servizio: **MATITE GRAFITE TRIANG. NAT. HB 12pz**

Quantità: **3.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **1.43300**

Valore totale: **4.30**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 155

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **154005**

Descrizione bene/servizio: **PLASTICA AUTOADESIVA TRASP.m10x45cm**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **5.04000**

Valore totale: **5.04**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 156

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **178965**
Descrizione bene/servizio: **POUCHES X PLAST.BORG.A4 80mic 100ff**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **4.70000**
Valore totale: **4.70**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 157

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **112603**
Descrizione bene/servizio: **COLLA VINAVIL ORIGINALE 1Kg**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **7.78000**
Valore totale: **7.78**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 158

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **116508**
Descrizione bene/servizio: **NASTRO ADESIVO CARTA 3,8 H 50M 4PZ**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **4.39000**
Valore totale: **4.39**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 159

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **126012**
Descrizione bene/servizio: **FORBICI DOPPIA IMPUGNATURA BORGIONE**
Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1.10000**
Valore totale: **1.10**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 160

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **295802**
Descrizione bene/servizio: **STRISCE GRIP cm 2x2 m**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1.82000**
Valore totale: **1.82**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 161

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **116904**
Descrizione bene/servizio: **NASTRO BIADESIVO TRASP.2,5h 50m 1pz**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.24000**
Valore totale: **2.24**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 162

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **114406**
Descrizione bene/servizio: **GOMMA ADESIVA REMOV.TRASPARENTE 56p**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.95000**
Valore totale: **2.95**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a: SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 163

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **119849**

Descrizione bene/servizio: **PUNTINE DA DISEGNO COL. ASS - 70 pz**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **0.66000**

Valore totale: **0.66**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a: SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 164

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **101190**

Descrizione bene/servizio: **PASTELLI A CERA PER LAVAGNA 8 COLOR**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **3.85000**

Valore totale: **3.85**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a: SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 165

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **100515**

Descrizione bene/servizio: **PENN. 108pz/12col TURBO MAXI GIOTTO**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **18.26000**

Valore totale: **18.26**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a: SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 166

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **100212**

Descrizione bene/servizio: **PENNARELLI TURBO COLOR GIOTTO 36pz**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **3.06000**

Valore totale: **3.06**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 167

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **109504**

Descrizione bene/servizio: **GESSI POLICROMI 12pz/12col**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **2.68000**

Valore totale: **2.68**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 168

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **213020**

Descrizione bene/servizio: **TEMPERA BORGIONE 6x1000ml**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **16.05000**

Valore totale: **16.05**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 169

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **217091**

Descrizione bene/servizio: **TEMPERA SOLIDA IN STICK 12x10gr**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **5.80000**

Valore totale: **5.80**

Iva (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA

Nr. linea: 170

Codifica articolo

Tipo: CD ARTICOLO

Valore: 217099

Descrizione bene/servizio: TEMPERA SOLIDA STICK FLUO 6x10gr

Quantità: 1.000

Unità di misura: NR

Valore unitario: 4.98000

Valore totale: 4.98

Iva (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA

Nr. linea: 171

Codifica articolo

Tipo: CD ARTICOLO

Valore: 244840

Descrizione bene/servizio: SABBIA CINETICA NATURALE kg 1,250

Quantità: 2.000

Unità di misura: NR

Valore unitario: 6.81000

Valore totale: 13.62

Iva (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA

Nr. linea: 172

Codifica articolo

Tipo: CD ARTICOLO

Valore: 246206

Descrizione bene/servizio: TRAFILE PER MODELLARE - 6 pezzi

Quantità: 1.000

Unità di misura: NR

Valore unitario: 2.20000

Valore totale: 2.20

Iva (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA

Nr. linea: 173

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **101053**
Descrizione bene/servizio: **MARCATORI PERM.P/TONDA N50 NERO 1PZ**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1.14000**
Valore totale: **1.14**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 174

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **786680**
Descrizione bene/servizio: **DA 1 A 10**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **9.69000**
Valore totale: **9.69**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 175

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **280103**
Descrizione bene/servizio: **TRONCHI CON CORTECCIA GR 500**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **7.51000**
Valore totale: **7.51**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 176

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **280118**

Descrizione bene/servizio: **LEGNETTI LEVIGATI 250gr**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **3.38000**

Valore totale: **3.38**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 177

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **281611**

Descrizione bene/servizio: **STECHE GIGANTI NATURALI - 150pz**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **3.46000**

Valore totale: **3.46**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 178

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **961006**

Descrizione bene/servizio: **AGHI PER TELAIO 15 cm - 12 pezzi**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **1.82000**

Valore totale: **1.82**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 179

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **293332**

Descrizione bene/servizio: **CINIGLIA ANIMATA METAL.NATALE 30 pz**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **1.43000**

Valore totale: **1.43**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a: SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 180

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **112125**

Descrizione bene/servizio: **COLLA A CALDO 10x20cm diametro 11mm**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **2.21000**

Valore totale: **2.21**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a: SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 181

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **127507**

Descrizione bene/servizio: **CUTTER MEDIO 13cm - 1 pezzo**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **0.38000**

Valore totale: **0.38**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a: SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 182

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **981528**

Descrizione bene/servizio: **CONTAGOCCE PIPETTE - 12 pezzi**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **2.60000**

Valore totale: **2.60**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a: SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 183

Descrizione bene/servizio: **-SEZ.C-**

Valore unitario: **0.00000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 184

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **112611**

Descrizione bene/servizio: **COLLA PRITT VINIL UNIVERSALE 1Kg**

Quantità: **2.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **4.94000**

Valore totale: **9.88**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 185

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **145220**

Descrizione bene/servizio: **CARTA BIANCA MURALES ANTIMACCHIA**

Quantità: **2.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **5.63500**

Valore totale: **11.27**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 186

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **142001**

Descrizione bene/servizio: **CARTA CENTIMETRATA cm 100x20 m 1rot**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **15.46000**

Valore totale: **15.46**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 187

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **889610**
Descrizione bene/servizio: **SABBIA LAVATA 15Kg**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **13.90000**
Valore totale: **13.90**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 188

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **788558**
Descrizione bene/servizio: **PUZZLE LA CASA - 40 tessere**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **8.84000**
Valore totale: **8.84**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 189

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **207438**
Descrizione bene/servizio: **MINI PENNELLOTTI 4 PZ**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.06000**
Valore totale: **2.06**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 190

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **206405**
Descrizione bene/servizio: **PENNELLI SETOLA P/TONDA N^8 - 6 pz**
Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.07000**
Valore totale: **2.07**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 191

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **206407**
Descrizione bene/servizio: **PENNELLI SETOLA P/TONDA N^12 - 6 pz**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.54000**
Valore totale: **2.54**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 192

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **206403**
Descrizione bene/servizio: **PENNELLI SETOLA P/TONDA N^4 - 6 pz**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1.53000**
Valore totale: **1.53**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 193

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **802925**
Descrizione bene/servizio: **SEQUENZE CRONOLOGICHE: LIVELLO 1**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **11.56000**
Valore totale: **11.56**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a: SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 194

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **963316**

Descrizione bene/servizio: **LAVAGNA MAGNETICA BIANCA C/VALIGET.**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **14.36000**

Valore totale: **14.36**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a: SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 195

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **829740**

Descrizione bene/servizio: **ARCOBALENO DELL'EQUILIBRIO**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **18.18000**

Valore totale: **18.18**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a: SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 196

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **100110**

Descrizione bene/servizio: **MARKER PERMANENTI NATALE - 2 PEZZI**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **1.82000**

Valore totale: **1.82**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a: SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 197

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **100828**

Descrizione bene/servizio: **PENNARELLI METAL MAX - 5pz/5colori**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **2.83000**

Valore totale: **2.83**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 198

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **719116**

Descrizione bene/servizio: **TORRE ARCOBALENO**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **11.64000**

Valore totale: **11.64**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 199

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **788557**

Descrizione bene/servizio: **PUZZLE POMPIERI - 30 tessere**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **3.38000**

Valore totale: **3.38**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 200

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **101428**

Descrizione bene/servizio: **MARCAT. PERM.OHP P/MEDIA NERO 1 PZ**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **0.67000**

Valore totale: **0.67**

Iva (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA

Nr. linea: 201

Codifica articolo

Tipo: CD ARTICOLO

Valore: 101649

Descrizione bene/servizio: MARCATORE PERMANENTE P.FINE ARGENTO

Quantità: 1.000

Unità di misura: NR

Valore unitario: 2.18000

Valore totale: 2.18

Iva (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA

Nr. linea: 202

Codifica articolo

Tipo: CD ARTICOLO

Valore: 101053

Descrizione bene/servizio: MARCATORI PERM.P/TONDA N50 NERO 1PZ

Quantità: 1.000

Unità di misura: NR

Valore unitario: 1.14000

Valore totale: 1.14

Iva (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA

Nr. linea: 203

Codifica articolo

Tipo: CD ARTICOLO

Valore: 838814

Descrizione bene/servizio: INGRANAGGI IN AZIONE - 94 pezzi

Quantità: 1.000

Unità di misura: NR

Valore unitario: 19.43000

Valore totale: 19.43

Iva (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA

Nr. linea: 204

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **800713**
Descrizione bene/servizio: **ORIGINE DEGLI ALIMENTI**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **16.24000**
Valore totale: **16.24**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 205

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **285587**
Descrizione bene/servizio: **OCCHI MOBILI AUTOAD. diam.7mm 100pz**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1.71000**
Valore totale: **1.71**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 206

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **290833**
Descrizione bene/servizio: **PERLE SENSORIALI 6 PEZZI**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **11.64000**
Valore totale: **11.64**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 207

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **101478**

Descrizione bene/servizio: BIC CRISTAL SOFT mm 1,2 NERO 50 PZ

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **10.39000**

Valore totale: **10.39**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 208

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **285302**

Descrizione bene/servizio: **BIO-GLITTER FINE ORO G 50 1 PEZZO**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **4.56000**

Valore totale: **4.56**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 209

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **285303**

Descrizione bene/servizio: **BIO-GLITTER FINE ROSSO G 50 1 PEZZO**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **4.56000**

Valore totale: **4.56**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 210

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **100325**

Descrizione bene/servizio: **PENNARELLI TURBO SOFT BRUSH 10 PZ**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **4.39000**

Valore totale: **4.39**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 211

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **834785**

Descrizione bene/servizio: **LIQUID TIMER SET DA 4 PZ**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **15.38000**

Valore totale: **15.38**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Nr. linea: 212

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **788546**

Descrizione bene/servizio: **ALLO ZOO puzzle 60 pezzi**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **3.38000**

Valore totale: **3.38**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA DELL'INFANZIA TOMBARI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA DELL'ARTIGIANATO 26 -ANCONA**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **PROC.ACQ.1342061 ORD.8818960**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **RIF.PREV.N.60331**

Nr. linea: 213

Descrizione bene/servizio: **-SEZ.A-**

Valore unitario: **0.00000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 214

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **121010**

Descrizione bene/servizio: **TEMPERAMATITE GIOTTO 3 FORI C/SERB.**

Quantità: **3.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **1.80700**

Valore totale: **5.42**

Iva (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: VIA CALCINARA 47/B -ANCONA

Nr. linea: 215

Codifica articolo

Tipo: CD ARTICOLO

Valore: 168322

Descrizione bene/servizio: CARTA FOTOCOPIE NAVIGATOR 4 FORI

Quantità: 2.000

Unità di misura: NR

Valore unitario: 5.37000

Valore totale: 10.74

Iva (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: VIA CALCINARA 47/B -ANCONA

Nr. linea: 216

Codifica articolo

Tipo: CD ARTICOLO

Valore: 123101

Descrizione bene/servizio: CUCITRICE EXTRA

Quantità: 1.000

Unità di misura: NR

Valore unitario: 2.29000

Valore totale: 2.29

Iva (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: VIA CALCINARA 47/B -ANCONA

Nr. linea: 217

Codifica articolo

Tipo: CD ARTICOLO

Valore: 112604

Descrizione bene/servizio: COLLA VINAVIL SPECIAL 1Kg

Quantità: 2.000

Unità di misura: NR

Valore unitario: 7.11500

Valore totale: 14.23

Iva (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: VIA CALCINARA 47/B -ANCONA

Nr. linea: 218

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **114255**
Descrizione bene/servizio: **SCOTCH COLLA STICK 40g - 12pz**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **11.99000**
Valore totale: **11.99**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 219

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **115615**
Descrizione bene/servizio: **NASTRO ADESIVO TRASP.5h 66m - 6pz**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **4.39000**
Valore totale: **4.39**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 220

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **115616**
Descrizione bene/servizio: **NASTRO ADESIVO TRASP.5h 66m - 1pz**
Quantità: **2.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.92000**
Valore totale: **1.84**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 221

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **116905**

Descrizione bene/servizio: **NASTRO BIADENSIVO SPESSORATO**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **2.32000**

Valore totale: **2.32**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 222

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **119840**

Descrizione bene/servizio: **PUNTINE DA DISEGNO COL.ASS. - 500pz**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **3.61000**

Valore totale: **3.61**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 223

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **2946**

Descrizione bene/servizio: **SPAGO IN CANAPA 3mm - 500gr**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **4.63000**

Valore totale: **4.63**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 224

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **299530**

Descrizione bene/servizio: **PEN DRIVE 32 GB**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **9.61000**

Valore totale: **9.61**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 225

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **679511**

Descrizione bene/servizio: **BATTERIE MINISTILO - 4 pezzi**

Quantità: **3.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **2.05300**

Valore totale: **6.16**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 226

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **142523**

Descrizione bene/servizio: **CARTONCINI ECO 21x29,7 270g 100ff**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **12.81000**

Valore totale: **12.81**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 227

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **145101**

Descrizione bene/servizio: **CARTA MULTICOLORI LISCIA 25x35 50ff**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **8.37000**

Valore totale: **8.37**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 228

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **168607**
Descrizione bene/servizio: **RISMA SCUOLA 10col.int. A4 80g 500f**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **10.28000**
Valore totale: **10.28**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 229

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **174908**
Descrizione bene/servizio: **CART. BORGIONE L/R 5col A4 220gr50f**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **6.19000**
Valore totale: **6.19**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 230

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **145627**
Descrizione bene/servizio: **CARTA CALLIGRAPHY SABBIA A4 90g 50f**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.95000**
Valore totale: **2.95**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 231

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **153025**
Descrizione bene/servizio: **SACCHETTI TRASP.S/DECORO cm50h 10pz**
Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **3.61000**
Valore totale: **3.61**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 232

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **216604**
Descrizione bene/servizio: **TEMPERA GIOTTO GIALLO 500ml**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1.94000**
Valore totale: **1.94**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 233

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **216601**
Descrizione bene/servizio: **TEMPERA GIOTTO BIANCO 500ml**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1.94000**
Valore totale: **1.94**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 234

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **216607**
Descrizione bene/servizio: **TEMPERA GIOTTO VERDE SC. 500ml**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1.94000**
Valore totale: **1.94**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 235

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **216608**

Descrizione bene/servizio: **TEMPERA GIOTTO MARRONE 500ml**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **1.94000**

Valore totale: **1.94**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 236

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **216612**

Descrizione bene/servizio: **TEMPERA GIOTTO ROSA 500ml**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **1.94000**

Valore totale: **1.94**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 237

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **216605**

Descrizione bene/servizio: **TEMPERA GIOTTO BLU 500ml**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **1.94000**

Valore totale: **1.94**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 238

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **211109**

Descrizione bene/servizio: **ACQUERELLI BORGIONE 12past+1pennell**

Quantità: **2.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **1.07500**

Valore totale: **2.15**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 239

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **285302**

Descrizione bene/servizio: **BIO-GLITTER FINE ORO G 50 1 PEZZO**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **4.56000**

Valore totale: **4.56**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 240

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **285303**

Descrizione bene/servizio: **BIO-GLITTER FINE ROSSO G 50 1 PEZZO**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **4.56000**

Valore totale: **4.56**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 241

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **285304**

Descrizione bene/servizio: **BIO-GLITTER FINE BLU G 50 1 PEZZO**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **4.56000**

Valore totale: **4.56**

IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: VIA CALCINARA 47/B -ANCONA

Nr. linea: 242

Codifica articolo

Tipo: CD ARTICOLO

Valore: 122402

Descrizione bene/servizio: CORRETTORE BIANCO A PENNA PAPERMATE

Quantità: 2.000

Unità di misura: NR

Valore unitario: 1.36000

Valore totale: 2.72

IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: VIA CALCINARA 47/B -ANCONA

Nr. linea: 243

Codifica articolo

Tipo: CD ARTICOLO

Valore: 148007

Descrizione bene/servizio: ETICHET.ADES. BIANCHE 4,6X2,7-120PZ

Quantità: 1.000

Unità di misura: NR

Valore unitario: 0.66000

Valore totale: 0.66

IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: VIA CALCINARA 47/B -ANCONA

Nr. linea: 244

Codifica articolo

Tipo: CD ARTICOLO

Valore: 1270

Descrizione bene/servizio: FORBICI SEGHETTATE PROFES 23cm 1 pz

Quantità: 1.000

Unità di misura: NR

Valore unitario: 5.56000

Valore totale: 5.56

IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: VIA CALCINARA 47/B -ANCONA

Nr. linea: 245

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **174802**
Descrizione bene/servizio: **CART.BORGIONE L/R NERO A4 220g 50ff**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **4.47000**
Valore totale: **4.47**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 246

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **152301**
Descrizione bene/servizio: **CARTA VELINA SETA 25ff/10colori**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1.54000**
Valore totale: **1.54**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 247

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **101616**
Descrizione bene/servizio: **MARCATORI ORO/ARGENTO P.FINE - 2pz**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **3.49000**
Valore totale: **3.49**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 248

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **101617**

Descrizione bene/servizio: **MARCATORI ORO/ARGENTO P.GROSSA 2pz**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **3.49000**

Valore totale: **3.49**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 249

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **100211**

Descrizione bene/servizio: **PENNARELLI TURBO COLOR GIOTTO 96pz**

Quantità: **2.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **8.05500**

Valore totale: **16.11**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 250

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **100517**

Descrizione bene/servizio: **PENN. TURBO MAXI GIOTTO 48pz/24col**

Quantità: **4.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **9.31000**

Valore totale: **37.24**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 251

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **1203**

Descrizione bene/servizio: **APPENDIQUADRO ADESIVI - 100 pezzi**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **4.38000**

Valore totale: **4.38**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 252

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **285590**

Descrizione bene/servizio: **OCCHI MOBILI AUTOAD.diam.15mm 100pz**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **4.04000**

Valore totale: **4.04**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 253

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **285588**

Descrizione bene/servizio: **OCCHI MOBILI AUTOAD.diam.10mm 100pz**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **2.48000**

Valore totale: **2.48**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 254

Descrizione bene/servizio: **-SEZ.B-**

Valore unitario: **0.00000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 255

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **101110**

Descrizione bene/servizio: **TRATTO MEMO P.TONDA 4pz/4col**

Quantità: **2.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **2.32000**

Valore totale: **4.64**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 256

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **123112**

Descrizione bene/servizio: **PUNTI PER CUCITRICE EXTRA 10.000pti**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **1.36000**

Valore totale: **1.36**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 257

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **114255**

Descrizione bene/servizio: **SCOTCH COLLA STICK 40g - 12pz**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **11.99000**

Valore totale: **11.99**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 258

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **112611**

Descrizione bene/servizio: **COLLA PRITT VINIL UNIVERSALE 1Kg**

Quantità: **5.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **4.94000**

Valore totale: **24.70**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 259

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **112126**
Descrizione bene/servizio: **COLLA CALDO pz50x20cm.Kg1 diam.11cm**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **6.57000**
Valore totale: **6.57**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 260

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **115615**
Descrizione bene/servizio: **NASTRO ADESIVO TRASP.5h 66m - 6pz**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **4.39000**
Valore totale: **4.39**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 261

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **115612**
Descrizione bene/servizio: **NASTRO ADESIVO TRASP.2,5h 66m - 6pz**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **3.22000**
Valore totale: **3.22**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 262

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **118303**
Descrizione bene/servizio: **FERMAGLI PLASTIFICATI COLORATI 150p**
Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.73000**
Valore totale: **0.73**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 263

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **120501**
Descrizione bene/servizio: **ELASTICI ASSORTITI COLORATI 50g**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.61000**
Valore totale: **0.61**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 264

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **174801**
Descrizione bene/servizio: **CART. BORGIO. L/R BIANCO A4 220g50f**
Quantità: **2.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **3.85500**
Valore totale: **7.71**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 265

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **145220**
Descrizione bene/servizio: **CARTA BIANCA MURALES ANTIMACCHIA**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **5.63000**
Valore totale: **5.63**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 266

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **168433**

Descrizione bene/servizio: **RISMA LE CIRQUE 5 COL.PASTELLO 500f**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **10.47000**

Valore totale: **10.47**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 267

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **168691**

Descrizione bene/servizio: **CART. L. BORG.60FF/10COL 50X70 120G**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **11.95000**

Valore totale: **11.95**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 268

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **152305**

Descrizione bene/servizio: **CARTA VELINA SETA 50ff/12colori**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **5.80000**

Valore totale: **5.80**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 269

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **153037**

Descrizione bene/servizio: **SACCHETTI TRASPARENTI 30x50cm 100pz**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **6.57000**

Valore totale: **6.57**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 270

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **153036**

Descrizione bene/servizio: **SACCHETTI TRASPARENTI 20x35cm 100pz**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **3.61000**

Valore totale: **3.61**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 271

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **228654**

Descrizione bene/servizio: **FROTTAGE: NATALE 2pz**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **1.51000**

Valore totale: **1.51**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 272

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **105121**

Descrizione bene/servizio: **PASTELLONI A CERA MAXI GIOTTO 60pz**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **9.69000**

Valore totale: **9.69**

IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: VIA CALCINARA 47/B -ANCONA

Nr. linea: 273

Codifica articolo

Tipo: CD ARTICOLO

Valore: 100511

Descrizione bene/servizio: PENN. 48pz/12col TURBO MAXI GIOTTO

Quantità: 1.000

Unità di misura: NR

Valore unitario: 8.22000

Valore totale: 8.22

IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: VIA CALCINARA 47/B -ANCONA

Nr. linea: 274

Codifica articolo

Tipo: CD ARTICOLO

Valore: 100515

Descrizione bene/servizio: PENN. 108pz/12col TURBO MAXI GIOTTO

Quantità: 1.000

Unità di misura: NR

Valore unitario: 18.26000

Valore totale: 18.26

IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: VIA CALCINARA 47/B -ANCONA

Nr. linea: 275

Codifica articolo

Tipo: CD ARTICOLO

Valore: 100532

Descrizione bene/servizio: PENN. NERO TURBO MAXI GIOTTO 12pz

Quantità: 1.000

Unità di misura: NR

Valore unitario: 2.77000

Valore totale: 2.77

IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: VIA CALCINARA 47/B -ANCONA

Nr. linea: 276

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **100533**
Descrizione bene/servizio: **PENN. ROSSO TURBO MAXI GIOTTO 12pz**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.77000**
Valore totale: **2.77**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 277

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **100534**
Descrizione bene/servizio: **PENN. GIALLO TURBO MAXI GIOTTO 12pz**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.77000**
Valore totale: **2.77**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 278

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **216605**
Descrizione bene/servizio: **TEMPERA GIOTTO BLU 500ml**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1.94000**
Valore totale: **1.94**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 279

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **216629**

Descrizione bene/servizio: **TEMPERA GIOTTO GIALLO CALDO 1000ml**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **3.11000**

Valore totale: **3.11**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 280

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **216635**

Descrizione bene/servizio: **TEMPERA GIOTTO VIOLETTO 1000ml**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **3.11000**

Valore totale: **3.11**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 281

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **211109**

Descrizione bene/servizio: **ACQUERELLI BORGIONE 12past+1pennell**

Quantità: **5.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **1.07400**

Valore totale: **5.37**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 282

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **981528**

Descrizione bene/servizio: **CONTAGOCCE PIPETTE - 12 pezzi**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **2.60000**

Valore totale: **2.60**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 283

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **228615**

Descrizione bene/servizio: **PELLICOLA TRASPARENTE X DECORAZIONI**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **6.85000**

Valore totale: **6.85**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 284

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **244440**

Descrizione bene/servizio: **PASTA MORBIDA BORGIONE G 350X8COL**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **12.73000**

Valore totale: **12.73**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 285

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **2949**

Descrizione bene/servizio: **SPAGO IN CANAPA 3 mm - 100gr**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **1.16000**

Valore totale: **1.16**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 286

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **285560**
Descrizione bene/servizio: **OCCHI MOBILI AUTOAD.ASSORTITI 395pz**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **4.90000**
Valore totale: **4.90**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 287

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **285528**
Descrizione bene/servizio: **POMPON EXTRA-MINI diam.5mm -1000pz**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.92000**
Valore totale: **2.92**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 288

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **290830**
Descrizione bene/servizio: **PERLE IN LEGNO ALFABETO 400 pz**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **7.67000**
Valore totale: **7.67**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 289

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **294225**
Descrizione bene/servizio: **NASTRO ROSSO PER CONF.REGALO 500m**
Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1.43000**
Valore totale: **1.43**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 290

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **294238**
Descrizione bene/servizio: **NASTRO ORO PER CONF.REGALO 500m**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1.43000**
Valore totale: **1.43**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 291

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **294239**
Descrizione bene/servizio: **NASTRO ARGENTO PER CONF.REGALO 500m**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1.43000**
Valore totale: **1.43**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Nr. linea: 292

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **145662**
Descrizione bene/servizio: **CARTA CALLIGRAP. CREMA A4 190g 50ff**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **6.11000**
Valore totale: **6.11**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA INFANZIA PETER PAN**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA 47/B -ANCONA**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **PROC.ACQ.1342061 ORD.8818960**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **RIF.PREV.N.60331**

Nr. linea: 293

Descrizione bene/servizio: **Eventuali spese bancarie ed accessorie sostenute per il**

Valore unitario: **0.00000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 294

Descrizione bene/servizio: **pagamento sono a carico del cliente. Altri conti dedicati:**

Valore unitario: **0.00000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 295

Descrizione bene/servizio: **IBAN: Piemonte - IT53P0304831110000000002285**

Valore unitario: **0.00000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 296

Descrizione bene/servizio: **CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO**

Valore unitario: **0.00000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 297

Descrizione bene/servizio: **-CL.1A-**

Valore unitario: **0.00000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 298

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **174426**

Descrizione bene/servizio: **RISMALUCE VERDE INTEN.A4 200g 125ff**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **8.09000**

Valore totale: **8.09**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA**

Nr. linea: 299

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **181864**

Descrizione bene/servizio: **TAMPONI INCHIOSTRATI 12 pz / 12 col**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **5.95000**

Valore totale: **5.95**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA**

Nr. linea: 300

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **114215**

Descrizione bene/servizio: **COLLA STICK BORGIONE 20g - 1pz**

Quantità: **10.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **0.57000**

Valore totale: **5.70**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA**

Nr. linea: 301

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **174542**

Descrizione bene/servizio: **CARTONCINI BRISTOL 50X70 60FF/12COL**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **22.39000**

Valore totale: **22.39**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA**

Nr. linea: 302

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **223708**

Descrizione bene/servizio: **NASTRO ADESIVO VINILICO GIALLO**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **7.11000**

Valore totale: **7.11**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA**

Nr. linea: 303

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **168715**
Descrizione bene/servizio: **RISMA SCUOLA NERO A4 80g 250ff**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **5.72000**
Valore totale: **5.72**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA**

Nr. linea: 304

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **100958**
Descrizione bene/servizio: **PENNARELLI P/FINE BORGIONE 96pz/12c**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **6.96000**
Valore totale: **6.96**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA**

Nr. linea: 305

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **2944**
Descrizione bene/servizio: **SPAGO IN CANAPA 1mm - 100gr**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1.47000**
Valore totale: **1.47**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA**

Nr. linea: 306

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **168317**
Descrizione bene/servizio: **CARTA FOTOCOPIE NAVIGATOR A4 5RISME**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **23.28000**
Valore totale: **23.28**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA**

Nr. linea: 307

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **121026**
Descrizione bene/servizio: **TEMPERAMAT. BORG. 2 FORI C/SER.1 PZ**
Quantità: **3.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.60700**
Valore totale: **1.82**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA**

Nr. linea: 308

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **120501**
Descrizione bene/servizio: **ELASTICI ASSORTITI COLORATI 50g**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.61000**
Valore totale: **0.61**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA**

Nr. linea: 309

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **218733**
Descrizione bene/servizio: **TEMPERA ACRILICA PRIMO ROSSO 1I**
Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **6.58000**
Valore totale: **6.58**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA**

Nr. linea: 310

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **104124**
Descrizione bene/servizio: **MATITE COL. LACCATE BORGIONE 60pz**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **4.94000**
Valore totale: **4.94**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA**

Nr. linea: 311

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **294272**
Descrizione bene/servizio: **CORDONCINI IN FIBRA SINTETICA 10COL**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **11.56000**
Valore totale: **11.56**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA**

Nr. linea: 312

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **122411**
Descrizione bene/servizio: **CORRETTORE A NASTRO BORGIONE m 8**
Quantità: **3.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.69300**
Valore totale: **2.08**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA**

Nr. linea: 313

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **293319**

Descrizione bene/servizio: **CINIGLIA ANIMATA SET 1 30pz/10color**

Quantità: **2.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **0.97000**

Valore totale: **1.94**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA**

Nr. linea: 314

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **100042**

Descrizione bene/servizio: **UNI POSCA PUNTA MEDIA NERO**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **2.39000**

Valore totale: **2.39**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA**

Nr. linea: 315

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **218731**

Descrizione bene/servizio: **TEMPERA ACRILICA PRIMO BIANCO 1I**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **6.58000**

Valore totale: **6.58**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA**

Nr. linea: 316

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **100812**

Descrizione bene/servizio: **PENNARELLI MAXI BORGIONE NERO 12pz**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **2.28000**

Valore totale: **2.28**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a: SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA**

Nr. linea: 317

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **100881**

Descrizione bene/servizio: **PENNARELLI GLITTER 8pz/8col**

Quantità: **2.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **3.30500**

Valore totale: **6.61**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a: SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA**

Nr. linea: 318

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **285302**

Descrizione bene/servizio: **BIO-GLITTER FINE ORO G 50 1 PEZZO**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **4.56000**

Valore totale: **4.56**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a: SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA**

Nr. linea: 319

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **145926**

Descrizione bene/servizio: **STICKER STELLINE GLITTERATE**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **4.39000**

Valore totale: **4.39**

IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: Consegna a: SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA

Nr. linea: 320

Codifica articolo

Tipo: CD ARTICOLO

Valore: 285560

Descrizione bene/servizio: OCCHI MOBILI AUTOAD.ASSORTITI 395pz

Quantità: 2.000

Unità di misura: NR

Valore unitario: 4.90000

Valore totale: 9.80

IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: Consegna a: SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA

Nr. linea: 321

Descrizione bene/servizio: -CL.2A+3A-

Valore unitario: 0.00000

Valore totale: 0.00

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 322

Codifica articolo

Tipo: CD ARTICOLO

Valore: 101038

Descrizione bene/servizio: MARCATORI PERMAN.P.TONDA 12pz/12col

Quantità: 2.000

Unità di misura: NR

Valore unitario: 7.74500

Valore totale: 15.49

IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: Consegna a: SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA

Nr. linea: 323

Codifica articolo

Tipo: CD ARTICOLO

Valore: 178652

Descrizione bene/servizio: PORTADOCUM. BORGIONE ECO - 40 buste

Quantità: 2.000

Unità di misura: NR

Valore unitario: 2.71000

Valore totale: 5.42

IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA**

Nr. linea: 324

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **126108**
Descrizione bene/servizio: **FORBICI DECORATIVE - 4 pezzi**
Quantità: **2.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **3.09500**
Valore totale: **6.19**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA**

Nr. linea: 325

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **179022**
Descrizione bene/servizio: **PROMEMORIA 7,5x7,5cm - 12 bl.gialli**
Quantità: **2.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **3.22000**
Valore totale: **6.44**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA**

Nr. linea: 326

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **114225**
Descrizione bene/servizio: **COLLA STICK PRITT 11g - 25pz**
Quantità: **2.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **13.90000**
Valore totale: **27.80**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA**

Nr. linea: 327

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **219028**
Descrizione bene/servizio: **TEMPERA ACRIL.BORGIONE ORO 500ml**
Quantità: **4.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **4.46500**
Valore totale: **17.86**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA**

Nr. linea: 328

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **219029**
Descrizione bene/servizio: **TEMPERA ACRIL.BORGIONE ARGENT 500ml**
Quantità: **2.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **4.46500**
Valore totale: **8.93**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA**

Nr. linea: 329

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **218736**
Descrizione bene/servizio: **TEMPERA ACRILICA PRIMO VERDE 1l**
Quantità: **2.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **6.58500**
Valore totale: **13.17**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA**

Nr. linea: 330

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **218733**

Descrizione bene/servizio: **TEMPERA ACRILICA PRIMO ROSSO 1l**

Quantità: **2.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **6.58500**

Valore totale: **13.17**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA**

Nr. linea: 331

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **168317**

Descrizione bene/servizio: **CARTA FOTOCOPIE NAVIGATOR A4 5RISME**

Quantità: **2.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **23.28500**

Valore totale: **46.57**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA**

Nr. linea: 332

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **169030**

Descrizione bene/servizio: **CAR.LIS.BOR.BIANCO 200g 70X100 30ff**

Quantità: **2.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **13.19500**

Valore totale: **26.39**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA**

Nr. linea: 333

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **168715**

Descrizione bene/servizio: **RISMA SCUOLA NERO A4 80g 250ff**

Quantità: **2.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **5.72000**

Valore totale: **11.44**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA**

Nr. linea: 334

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **168639**
Descrizione bene/servizio: **RISMA SCUOLA NERO 35x50 200g 40ff**
Quantità: **2.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **7.35500**
Valore totale: **14.71**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA**

Nr. linea: 335

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **100812**
Descrizione bene/servizio: **PENNARELLI MAXI BORGIONE NERO 12pz**
Quantità: **2.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.28000**
Valore totale: **4.56**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA**

Nr. linea: 336

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **100533**
Descrizione bene/servizio: **PENN. ROSSO TURBO MAXI GIOTTO 12pz**
Quantità: **2.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.77500**
Valore totale: **5.55**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA**

Nr. linea: 337

Descrizione bene/servizio: **-CL. 4A+5A-**

Valore unitario: **0.00000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 338

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **114227**

Descrizione bene/servizio: **COLLA STICK PRITT 43g - 10pz**

Quantità: **2.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **14.29000**

Valore totale: **28.58**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA**

Nr. linea: 339

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **216718**

Descrizione bene/servizio: **TEMPERA ACRIL.GIOTTO ORO 250ml**

Quantità: **3.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **3.54300**

Valore totale: **10.63**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA**

Nr. linea: 340

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **216719**

Descrizione bene/servizio: **TEMPERA ACRIL.GIOTTO ARGENTO 250ml**

Quantità: **3.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **3.54300**

Valore totale: **10.63**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA**

Nr. linea: 341

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **160116**
Descrizione bene/servizio: **FOGLI PROT.QUADRETT.5mm S/MARG 200f**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **4.66000**
Valore totale: **4.66**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA**

Nr. linea: 342

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **160112**
Descrizione bene/servizio: **FOGLI PROT. RIGHE S/MARGINE 200ff**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **4.66000**
Valore totale: **4.66**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA**

Nr. linea: 343

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **168317**
Descrizione bene/servizio: **CARTA FOTOCOPIE NAVIGATOR A4 5RISME**
Quantità: **2.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **23.28500**
Valore totale: **46.57**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA**

Nr. linea: 344

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **122413**
Descrizione bene/servizio: **CORRETTORE A NASTRO PRITT m10x4,2mm**
Quantità: **3.000**

Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1.90000**
Valore totale: **5.70**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA**

Nr. linea: 345

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **181802**
Descrizione bene/servizio: **TAMPONE PER TIMBRI NERO 12x8cm**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.88000**
Valore totale: **0.88**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA**

Nr. linea: 346

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **101222**
Descrizione bene/servizio: **TRATTO-PEN NERO - 12 pezzi**
Quantità: **2.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **7.66500**
Valore totale: **15.33**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA**

Nr. linea: 347

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **100812**
Descrizione bene/servizio: **PENNARELLI MAXI BORGIONE NERO 12pz**
Quantità: **3.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2.28000**
Valore totale: **6.84**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA**

Nr. linea: 348

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **100813**

Descrizione bene/servizio: **PENNARELLI MAXI BORGIONE ROSSO 12pz**

Quantità: **3.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **2.28000**

Valore totale: **6.84**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA**

Nr. linea: 349

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **104307**

Descrizione bene/servizio: **PASTELLI GIOTTO ROSSO SUPERMINA 12p**

Quantità: **3.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **6.19300**

Valore totale: **18.58**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA**

Nr. linea: 350

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **102210**

Descrizione bene/servizio: **MATITE NORIS STAEDTLER HB - 12pz**

Quantità: **2.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **4.66500**

Valore totale: **9.33**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA**

Nr. linea: 351

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **122120**

Descrizione bene/servizio: **GOMMA PER MATITA STAEDTLER - 20pz**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **13.20000**

Valore totale: **13.20**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a: SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA**

Nr. linea: 352

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **101417**

Descrizione bene/servizio: **MARCATORI PERMANENTI OHP 8pz/8col**

Quantità: **1.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **4.09000**

Valore totale: **4.09**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a: SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA**

Nr. linea: 353

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **101640**

Descrizione bene/servizio: **MARCATORE PERMANENTE P. MEDIA NERO**

Quantità: **2.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **2.17500**

Valore totale: **4.35**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **Consegnato a: SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI**

Tipo dato: **COMMENTO**

Valore testo: **VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA**

Nr. linea: 354

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**

Valore: **123011**

Descrizione bene/servizio: **PUNTI 6/4 X CUCITRICI ZENITH 1000pz**

Quantità: **3.000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **1.08300**

Valore totale: **3.25**

Iva (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: Consegnato a:SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA

Nr. linea: 355

Codifica articolo

Tipo: CD ARTICOLO

Valore: 803603

Descrizione bene/servizio: DADI PER STORYTELLING 12PZ

Quantità: 1.000

Unità di misura: NR

Valore unitario: 11.25000

Valore totale: 11.25

Iva (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: Consegnato a:SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA

Nr. linea: 356

Codifica articolo

Tipo: CD ARTICOLO

Valore: 126303

Descrizione bene/servizio: FORBICI BASIC 10cm - 10 pezzi

Quantità: 1.000

Unità di misura: NR

Valore unitario: 3.96000

Valore totale: 3.96

Iva (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: Consegnato a:SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA

Nr. linea: 357

Codifica articolo

Tipo: CD ARTICOLO

Valore: 126604

Descrizione bene/servizio: FORBICI ERGONOMICHE BORGIONE 23cm

Quantità: 1.000

Unità di misura: NR

Valore unitario: 1.59000

Valore totale: 1.59

Iva (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: Consegnato a:SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI

Tipo dato: COMMENTO

Valore testo: VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA

Nr. linea: 358

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **107103**
Descrizione bene/servizio: **PASTELLI OLIO GIOTTO 24 pz/24 col**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **5.82000**
Valore totale: **5.82**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA**

Nr. linea: 359

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **123102**
Descrizione bene/servizio: **CUCITRICE GIREVOLE**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **6.02000**
Valore totale: **6.02**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA**

Nr. linea: 360

Codifica articolo

Tipo: **CD ARTICOLO**
Valore: **123105**
Descrizione bene/servizio: **CUCITRICE DELUXE BORGIONE**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **4.55000**
Valore totale: **4.55**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **Consegnato a:SCUOLA PRIMARIA UNGARETTI**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **VIA CALCINARA, 47/A -ANCONA**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **PROC.ACQ.1342061 ORD.8818960**
Tipo dato: **COMMENTO**
Valore testo: **RIF.PREV.N.60331**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **2328.38**
Totale imposta: **512.24**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2026-01-03** (03 Gennaio 2026)
Importo: **2328.38**
Istituto finanziario: **BANCA DEL PIEMONTE - FIL. DI VENARIA REALE**
Codice IBAN: **IT53P0304831110000000002285**
Codice BIC: **BDCPITTT**